#

ARNAS G.BROTZU

Deliberazione	n 392
DEHIDELAZIONE	11. 002

Adottata dal Direttore Generale in data <u>14.03.2024</u>

OGGETTO: Proroga incarico sostituto Direttore S.C. Servizio Informatico e Tecnologie Sanitarie Ing. Bruno Facen

PDEL.2024/406

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da $\underline{14.03.2024}$ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la

consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis Coadiuvato da

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario

Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell' Azienda Ospedaliera Brotzu SI NO

SU proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali

RILEVATO che con deliberazione n. 109 del 01.02.2022 è stato concesso all'Ing. Andrea Alimonda il nulla osta al comando presso l'Agenzia Sarda per le Politiche Attive sul Lavoro (ASPAL);

CONSIDEATO che con deliberazione n. 781 del 06.06.2023 è stato individuato quale sostituto dell'Ing. Andrea Alimonda, il Dirigente Ingegnere a tempo indeterminato e Responsabile della S.S.D. Prevenzione e Protezione l'Ing. Bruno Facen con scadenza il 05.03.2024;

ATTESO

che al fine di garantire la funzionalità della struttura sopra citata si rende necessario prorogare al Dirigente Ingegnere Bruno Facen l'incarico di Direttore della S.C. Servizio Informatico e Tecnologie Sanitarie di ulteriori 9 mesi a far data dal 06.03.2024 ai sensi dell'art. 73 del CCNL relativo al Personale della Dirigenza dell'area Funzioni Locali, e comunque entro e non oltre il rientro in servizio del titolare;

CON

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:

• di prorogare al fine di garantire la funzionalità della struttura, l'incarico di sostituto di Direttore di S.C. Servizio Informatico e Tecnologie Sanitarie all'Ing. Bruno Facen ai sensi dell'art. 73 del CC.NN.LL relativo al Personale della Dirigenza dell'Area Funzioni Locali di ulteriori 9 mesi a far data dal 06.03.2024 e comunque entro e non oltre il rientro in servizio del titolare.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Il Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali Dott. Maria Teresa Garau I.F.O. Sett. Giur. Coll.amm.vo R.Addari Coll.Amm.vo M.Argiolas